Opran, oCyWeCTRIMOWHHA QYHKUHH 1 [TOJIHOMOY KA yapeauTens: 7825675663 KOMUTET MO COUMANbHOM NOJUTHKE Canxr-TletepOypra

[lnan dbuHaHCOBO-X0351iCTBEHHON AEATEIBLHOCTH
Ha 2023 r. 1 naanoBblit nepuon 2024 u 2025 roxos

oT 24 siuBaps 2023 r.

Y TBEDACKAC

Hupektop CI16 'BCYCO "Hetckuii Jom-HHTepHAT Ne 2"

KomuTeT no counanbhofi nontitnke Cankt-Tetepbypra

Hepabuna Upnna Buxtoposka

Jara

1o CBOIHOMY peecTpy

rnasa no bK

no CBOHOMY peecTpy

Jupexaenne: 7819026438 Cankr-lleTep6yprekoe rocy1apcTBeHHOE GI01KETHOE CTALIMOHAPHOE YUPEKICHHE COLIHANBHOTO o6cnyxHBaHHA
" oM~ HUTEPHAT Ui AeTel ¢ OTKIOHEeHHAMH B YMCTBEHHOM Pa3BUTHH Ne 2"

Enudiina usmepeHns: pys.

Haumenosanue noxasarens

i
Ocrarok CpeACTB Ha Ha4alo TeKyLIero (bHHaHCOBOFO roga

Hoxopnst, BCEro:
B TOM HHCIIE:

JOXOAb! OT OKa3aHust yCnyr, paboT, KOMIIEHCaLMH 3aTpaT y4pekaeHHH, BCero
B TOM YHCTE:

cybcunyu Ha (HHAHCOBOE 0GECTIEUEHHME BBINOIHEHHA FOCY1aPCTBEHHOTO
(MYyHHLMIANBLHOTO) 3312HKA 32 CUET CPeACTB GlomKeTa 1yGIHYHO-PABOBOrO
00pa3oBaHHs, CO3MABLIErO YUPEKACHHUE

Hoxoapl OT OKa3aHus MAATHLIX yCIyr (pador)

0e3803ME3AHBIE ACHEKHDIE NOCTYIUICHUSA. BCEro
B TOM YHCIIE!

Be3Bo3mMe3aHbIC AEHEKHBIE NOCTYMICHHS KAanWuTaJbHOI'O XapakTepa, BCEro

nOCTyﬂﬂCHHﬂ KalMNTaNbBHOIO XapakTepa OIO/UKETHLIM M aBTOHOMHBIM
YUPEXKIACHHAM OT CEKTOPA roCyaapCTBECHIION0 yIpaBaeH s

Pasgen 1. [locTynsieHUs ¥ BbINIATHI

Koxa
CTPOKH

2
0001
1000
1200

1210

1211
1400

1420
1422

Kona no
OHOIKETHOH
knaccudu-

KaLWH

Poccuiickoii
Denepauun

3

X

130

130

131
150

160
162

AHaNUTHYECKHTT
KOJ

131

162

Ha 2023 r.
(Texywwit

(prHaHCOBBIH

ron)

bl
161322548
102 101 200.00

99 501 200.00
99501 200.00
99 501 200.00

2 600 000.00

2 600 000.00
2 600 000.00

Cymma

Ha 2024 r.
(riepBbiii roa
[1AHOBOTO
nepuoaa)

6
105 570 800.00
105 570 800.00

105 570 800.00

105 570 800.00,

WMHH

KT
no OKEH

Ha 2025 r.
(BTOpO#i rOA
MJIaHOBOTO
riepuoa)

7
111 588 300.00
111 588 300.00

11

588 300.00

11

588 300.00

24 surapsa 2023 r.

ombt
24.01.2023

829

7819026438

781901001
383

3a

npenenam

NJaHOBOTO
nepruoaa

8



Kon no Cymma
O HKETHOH 809 <
HaumenoBau e noKasaTens Kon knaccudu- AHanuTHUECKUH Ha 2023 f Ha 20%4 I Ha “0:3 . 3
CTPOKH KaLUK xon (Texywmi (nepBeiit ron (BTOPO# o4 npenenamii
Poccuiickoii (uHancoBbIH N1aHOBOrO I11aHOBOTO MJIaHOBOTO
| Denepauun ron) nepuoja) nepuojia) nepuoas
T R 2 3 ' 4 5 6 7 8
P ..00bl, BCETO 2000 X 103 714 425.48 105 570 800.00 111 588 300.00
B TOM HHCHE:
Ha BLIIATH! [IEPCOHATTY, BCETO 2100 X 79 470 900.94 82 628 000.00 86 404 100.00 X
B TOM YHCE:
onaTa Tpyna 2110 111 211003 59 777 800.94 62 155 800.00 65 010 000.00 X
266 00 3 300 000.00 300 000.00 300 000.00 X
BIHOCHI 110 06A3aTEILHOMY COLHAHEHOMY CTPAXOBAHUIO HA BBIMIATEL N0 2140 119 19393 100.00 20 172 200.00 21 094 100.00 X
onnaTe TpyAa pabOTHHKOS M HHBIC BHINNATH PABOTHHKAM YHPEKICHHH, BCCTO
B TOM HHCIIE:
Ha BBIMJIATLE 110 OMJIaTe Tpyaa 2141 119 213003 19 393 100.00 20172 200.00 21094 100.00 X
ynjiara Hanoros, COOPOB 1 WHBIX MIATEXEH, BCErO 2300 850 60 200.00 55700.00 54 100.00 X
W3 HHX: .
HaJIOT HA MMYLIECTBO OPraHH3aUuUi U 3eMeENbHBIA HAIOT 2310 851 291005 38 600.00 37 100.00 35500.00 X
MHbIE HATOrY (BKTIOYAEMble B COCTAB PACXOLO0B) B OIOMMEThI G1OMKETHOM 2320 852 291005 10 800.00 7 800.00 7 800.00 X
crcTeMsl Poccuitckoit Menepauuy, a TakxKe rocy1apCTBeHHas MmouinHa |
ynnata wrpados (B TOM HUCHIE AAMHHHCTPATHBHBIX), MEHEH, HHBIX nnatexeit | 2330 853 291005 10 800.00 10 800.00 10 800.00 X
Pacxo/bl Ha 3aKYMKY TOBApOB, paboT, yenyr., BCEro 2600 X 24 183 324.54 22 887 100.00 25 130 100.00
B TOM YHCJIE: |
NPOYYIO 3aKyNKY TOBapoB, paboT u yCayr, Bcero 2640 244 221005 73 600.00 67 500.00 67 500.00
U3 HUX: —
222005 1 784 800.00 1 856 200.00 1 967 500.00
223005 1011 565.00 1 034 600.00 1 086 300.00
[ 225005 3291 707.00 3199 600.00 3391 600.00
226005 3605 616.00 3 422 000.00 4 367 300.00
31000 p 2740 071.54
227005 12 500.00 6 500.00 6 500.00
341005 314 300.00 364 600.00 386 500.00
34200 e 6 759 100.00 8 028 200.00 8 509 900.00
343005 176 800.00 183 900.00 194 900.00
344005 3 800.00] 2 800.00 3 000.00
345005 732 400.00 934 900.00 1 173 400.00
346 00 5 1 175 900.00 1 246 000.00

1 043 700.00



Haumenosanue nokasarens

33KyTIKY PHEPTETHUECKHX DECYPCOR

Kon
CTPOKH

| 2643 |

Kon no
6tomKeTHOH
knaccuu-

KalKuH
Poccuiickoii

| denepaumu

3

247

AHaJIMTUYECKUH
KO

4
346000
349005
223005

Ha 2023 r.
(Texywmi
()MHAHCOBBIA
roa)
5
100 000.00
1 100.00

2532 265.00

Cymma

Ha 2024 r.
(nepBbId roa
M1aHOBOTO
nepuona)

6

1 100.00
2 609 300.00

Ha 2025 r.
(BTOpPOW roa
NJIAHOBOTO

nepuona)

7

1 100.00
2728 600.00

3a

npeaenanmt

MIaHOBOTC
neproaa

8



No
a/n

!

1.3.1
1.3.2

t4.1.1
1.4.1.2
1.4.2

Pasgen 2. CBesenns 10 BbillaTaM Ha 3aKYIIKH TOBAPOB, paGoT, yeayr

Haumenopanue nokazarens

2

Beimnate: Ha 3aKynKy ToBapes, pabor, yenyr, BCero
B TOM 4HCRE:

TI0 KOHTPaKTaM (J0roBopam), 3aKHOUCHHBIM 10 HA4aNa TeKYLLEero
(urancoBoro roga 6es npumeneris Hopm DefepanbHOro 3aKoHa 0T 5
anpestst 2013 r. Ne 44-@3 "O koHTpakTHOH cucTeMe B clepe 3aKynok
TOBApOB, paboT, ycyr Ans ofecrieyeHHs rocyAapCTBEHHBIX U
MyHHUMNaNbHLIX Hy>x" (CobpaHue 3akoHoaTenscTa Poccuiickoti
Denepaunu, 2013, Ne 14, ct. 1652; 2018, Ne 32. ¢T. 5 104) (nanee -
®enepantHelii 3akou Ne 44-03) u PeaepaibHoro 3akoua ot 18 mons
2011 . Mo 223-®3 "O sakynkax TOBapos, paboT, yenyr OTANbHbIMHU
Biinamu topuanyeckux uu” (Cobpanue 3axonoaarenscrsa Poccuiicko
Denepatinu, 2011, No 30, ¢, 4571; 2018, Ne 32,
cT. 5135) (nanee - Penepanbubiii 3axoH Ne 223-03)12

110 KOHTPAKTaM (A0roBOpaM ), MIaHUPyeMbIM K 3aKJIIOUEHHIO B
COOTBETCTBYIOLIEM (JHHAHCOBOM oMy 6€3 MpUMEHEH s HOPM
®enepansHoro 3akoHa Ne 44-03 u DeaepansHoro 3akona No 223-d

110 KOHTpaKTaM (A0rOBOPaM), 3aKMOUEHHBIM (KOHKYPCHAs NpoLeaypa
10 KOTOPBIM HAYaTa) A0 HavYana TEKYLIero GuHaHCOBOrO ro1a ¢ y4eToM
TpeGoBanuit GeaepansHoro 3akona Ne 44-03 u denepansHoro 3akoma No
223-®3 13

B TOM 4HCIE:

B COOTBETCTBUHU ¢ PeaepansHbIM 3akoHoM Ne 44-3
B cooTBeTcTBHH ¢ PeaepansibiM 3akoHom Ne 223-03

10 KOHTPAKTaM (A0roBOpam), MIAHHPYEMBIM K 3aKTHOUCHUIO B
COOTBETCTBYIOIEM (JUHAHCOBOM FOAY C Y4eToM TpeGOBaHHI
denepanbroro 3akona No 44-03 u benepansHoro 3axona No 223-03 13

B TOM 4Hcle:

2a cHeT CYOCHAMIL, MPeNoCTABNAEMbIX Ha (PUHAHCOBOE OBECTIeUeHHE
BBIMTOJIHEHUS TOCY1apCTBEHHOMO (MYHHUMNAILHOTO) 3a4aHHUs]
B TOM 4UCJIE:

B COOTBETCTBHU ¢ DeaepanbHbiM 3akoHoM Ne 44-P3
B COOTBETCTBHH ¢ DeaepaibHbM 3akoHoM Ne 223-D3

3a c4eT CyOCHAnNi, NPe1oCTABIAEMBIX B COOTBETCTBHY ¢ ab3auem
BTOpbIM nyHkTa 1 ctateu 78.1 BromkerHoro koaekca Poccuiickoii
Denepauuu
B TOM Yuclle:

Koanl
CTPOK

26200

26300

26310
26320
26400

26410

26411
26412
26420

—_—

[lon
Hayana
3aKyTKH

Koa no
610DKETHOM

Knaccuuxaunu

Poccuiickoii
Denepaunu
<10.1>

4.1

Ha 2023 r.
(Texywnit

(prHaHCOBBIH

roa)

5
24 183 324.54

15 364 645.00

15 364 645.00

8818 679.54

5978 608.00

5978 608.00

2 600 000.00

Cymma

Ha 2024 r.
(nepBbIA roa
MJIaHOBOTO
nepuoaa)

0
22 887 100.00

22 887 100.00

22 887 100.00

ra 2025 .
(BTOpOI#i roa
M/IaHOBOTO

neproaa)

7
25130 100.0C

25130 100.00

25130 100.00

22 887 100.00

25 130 100.00

3a

npeaenamu

MJIaHOBOTO
nepuoaa

8



e

n/m

i.4.4.
1.4.4.2

1451
1.4.5.2

[N

(O%)

Hanmenosanue noxazarens

2

B COOTBETCTBLH ¢ DeaepaibhbiM 3akoHom Ne 44-D3
B cooTBeTcTBUM ¢ PeepanbHbiM 3akoHom Ne 223-03
3a cyeT cybcuani, NpefocTaBasSeMbIX Ha OCYLIECTBICHHE
KaruTanbHBIX BIOXEHHM

3a CYET CPeACTB 00653aTeIbHOr0 MEAHUIHHCKOTO CTpaxoBaHHUs
B TOM HHCIE!

B cooTBeTCTBUM ¢ DenepanbHbiM 3akoHom Ne 44-D3
B cooTBeTCTBIH ¢ DenepantHbiM 3akoHom Ne 223-03

34 CHET NPOYMX HCTOYHHKGB (t)I/IHaHCOBOl"O obecrieyeHus
B TOM YHCIE!

B cooTBeTcTBUM ¢ DenepanbHbiM 3akoHoM Ne 44-D3
B COOTBETCTBUM ¢ DenepanbHbiM 3akoHoM Ne 223-D3

HToro no KOHTpaKTam, MAaHKUpyeMbIM K 3aKJIFOUEHHIO B COOTBETCTBYIOLIEM
(HMHAHCOBOM rofly B COOTBETCTBHH ¢ PenepanbHbiM 3aKoHoM No 44-D3,
MO COOTBETCTBYIOLIEMY FOLy 3aKynKku

B TOM YHMCJIE MO rony Hadajla 3aKynKH:
B TOM YMCE 110 IOy Havana 3aKkynku:
B TOM 4YHCJIE 10 rOAY Havyana 3aKynKi:

HWToro no goropopam, riiaHApyeMbiM K 3aK/HOUEHHIO B COOTBETCTBYIOWLEM
GUHAHCOBOM IOy B COOTBETCTBUM ¢ PenepanbHbIM 3aKoHoM Ne 223-03,
MO COOTBETCTBYIOLIEMY FOLY 3aKYNKH

B TOM YHCJI€ 10 oAy Havdasla 3aKyIIKH!:

Konwl
CTPOK

26421
26422
26430

26440

26441
26442

26450

26451
26452
26500

26510
26520
26530
26600

26610

B N SR

- SN

4

[on
Ha4ana

3aKYNKH

2023
2024
2025

2023

Kon no
OHOIKETHOM
KaccupHKaLmnm
Pocculicko#
Depepaumnn
<10.1>

4.1

Ha _vo3 T
(Tekyui
(rHaHCOBLIH
ron)

5

2 600 000.00

240 071.54

240 071.54

8 818 679.54

8818 679.54

X

X

Cynma
Ha 2024 r. Ha 2025 r.
(nepBbIH rox (BTOpO#H rox
NJ1aHoBOro MJaHOBOTO
nepvona) nepuoaa)
6 7
22 887 100.00 25130 100.00
22 887 100.00
X 25130 100.00

3a
rpeaenanii
[11aHOBOrO
nepruoaa

8



PykoBonuTens yupexaeHns (YHONHOMOYEHHOE Hoxyment noanucan D11

nuuo yupexxaenus): / Jlepsabuna Upuna Buktoposna / [lupektop CAHKT-IIETEPBYPI'CKOE I'OCY JAPCTBEHHOE BIOJDKETHOE CTALIMUOHAPHOE YUPEXIEHUE
COUMAJIbHOI'O OBCNIYXKUBAHUSA "AJOM-UHTEPHAT JUJIA JETEN C OTKJIOHE

Hupektop [lepabuna Upnua BukroposHa ata noanucu:24.01.2023 11:00:31

Wnentuduxarop kmoua 311: D7F10983B3F68923555721950C5124BDE2 ICTASF

Hcnonuurens: / ITasnosa Hamewma Bopucosna / [naswslit 6yxrantep / +78124204234

24 supaps 2023 r.

COT'TTACOBAHO

JoxymeHTt noanucan 311
KOMMTET [0 COLIMAJILHOM MNOJMTHKE CAHKT-NIETEPEYPI'A

3amectutens npeacenatens Komurera Byiinesny Jmutpuit Buxroposuy Jlata noanucu:24.01.2023 11:07:17
Hpentuduxatop kmoya O11: A81IDOAODBBIFS8D7BBID6700F35BE9969050FBAY



