Коды

Директор СП6 ГБСУСО "Детский Дом-интернат № 2" Комитет по социальной политике Санкт-Петербурга Дерябина Ирина Викторовка 24 января 2023 г.

План финансово-хозяйственной деятельности на 2023 г. и плановый период 2024 и 2025 годов

от 24 января 2023 г.

·	Дата	24.01.2023
	по Сводному реестру	
Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя: 7825675663 Комитет по социальной политике Санкт-Петербурга	глава по БК	829
	по Сводному реестру	
Учреждение: 7819026438 Санкт-Петербургское государственное бюджетное стационарное учреждение социального обслуживания "Дом- интернат для детей с отклонениями в умственном развитии № 2"	ИНН	7819026438
	кпп	781901001
Единица измерения: руб.	по ОКЕИ	383

Раздел 1. Поступления и выплаты

Наименование показателя		Код по бюджетной классифи- кации Российской Федерации	Аналитический код	Сумма					
	Код строки			на 2023 г. (текущий финансовый год)	на 2024 г. (первый год планового периода)	на 2025 г. (второй год планового периода)	за пределами планового периода		
	2	3	4	5	6	7	8		
Остаток средств на начало текущего финансового года	0001	х	X	1 613 225.48					
Доходы, всего: в том числе:	1000			102 101 200.00	105 570 800.00	111 588 300.00			
доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений, всего в том числе:	1200	130		99 501 200.00	105 570 800.00	111 588 300.00			
субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания за счет средств бюджета публично-правового образования, создавшего учреждение	1210	130		99 501 200.00	105 570 800.00	111 588 300.00			
Доходы от оказания платных услуг (работ)	1211	131	131	99 501 200.00	105 570 800.00	111 588 300.00			
безвозмездные денежные поступления. всего в том числе:	1400	150		2 600 000.00					
Безвозмездные денежные поступления капитального характера, всего	1420	160		2 600 000.00					
Поступления капитального характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления	1422	162	162	2 600 000.00					

	Код строки	Код по			Сумм	a	
Наименование показателя		бюджетной классифи- кации Российской Федерации	Аналитический код	на 2023 г. (текущий финансовый год)	на 2024 г. (первый год планового периода)	на 2025 г. (второй год планового периола)	за пределами планового периода
1	2	3	4	5	6	7	8
Рискоды, всего в том числе:	2000	х		103 714 425.48	105 570 800.00	111 588 300.00	
а выплаты персоналу, всего в том числе:	2100	Х		79 470 900.94	82 628 000.00	86 404 100.00	X
оплата труда	2110	111	211 00 з	59 777 800.94	62 155 800.00	65 010 000.00	X
			266 00 з	300 000.00	300 000.00	300 000.00	X
взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений, всего в том числе:	2140	119		19 393 100.00	20 172 200.00	21 094 100.00	X
на выплаты по оплате труда	2141	119	213 00 з	19 393 100.00	20 172 200.00	21 094 100.00	X
уплата налогов, сборов и иных платежей, всего из них:	2300	850		60 200.00	55 700.00	54 100.00	X
налог на имущество организаций и земельный налог	2310	851	291 00 5	38 600.00	37 100.00	35 500.00	X
иные налоги (включаемые в состав расходов) в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, а также государственная пошлина	2320	852	291 00 5	10 800.00	7 800.00	7 800.00	Х
уплата штрафов (в том числе административных), пеней, иных платежей	2330	853	291 00 5	10 800.00	10 800.00	10 800.00	X
расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего в том числе:	2600	х		24 183 324.54	22 887 100.00	25 130 100.00	
прочую закупку товаров, работ и услуг, всего из них:	2640	244	221 00 5	73 600.00	67 500.00	67 500.00	
			222 00 5	1 784 800.00	1 856 200.00	1 967 500.00	
			223 00 5	1 011 565.00	1 034 600.00	1 086 300.00	
			225 00 5	3 291 707.00	3 199 600.00	3 391 600.00	
			226 00 5	3 605 616.00	3 422 000.00	4 367 300.00	
			310 00 p	2 740 071.54			
			227 00 5	12 500.00	6 500.00	6 500.00	
			341 00 5	314 300.00	364 600.00	386 500.00	
			342 00 e	6 759 100.00	8 028 200.00	8 509 900.00	
			343 00 5	176 800.00	183 900.00	194 900.00	
			344 00 5	3 800.00	2 800.00	3 000.00	
			345 00 5	732 400.00	934 900.00	1 173 400.00	
			346 00 5	1 043 700.00	1 175 900.00	1 246 000.00	

		Код по		Сумма				
Наименование показателя	Код строки	бюджетной классифи- кации Российской Федерации	Аналитический код	на 2023 г. (текущий финансовый год)	на 2024 г. (первый год планового периода)	на 2025 г. (второй год планового периода)	за пределами планового периода	
1	2	3	4	5	6	7	8	
		-	346 00 0	100 000.00				
			349 00 5	1 100.00	1 100.00	1 100.00		
закупку энергетических ресурсов	2643	247	223 00 5	2 532 265.00	2 609 300.00	2 728 600.00		

Раздел 2. Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг

NΩ	/п Наименование показателя	Коды	Год	Код по бюджетной	Сумма				
ត/π		Наименование показателя	строк	начала закупки	классификации Российской Федерации <10.1>	на 2023 г. (текущий финансовый год)	на 2024 г. (первый год планового периода)	на 2025 г. (второй год планового периода)	за пределами планового периода
1	2	3	4	4.1	5	. 6	7	8	
1	Выплаты на закупку товаров, работ, услуг, всего в том числе:	26000	Х		24 183 324.54	22 887 100.00	25 130 100.00		
1.1	по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года без применения норм Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, № 14, ст. 1652; 2018, № 32, ст. 5104) (далее - Федеральный закон № 44-ФЗ) и Федерального закона от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, № 30, ст. 4571; 2018, № 32, ст. 5135) (далее - Федеральный закон № 223-ФЗ)12	26100	x						
1.2	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году без применения норм Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-Ф	26200	х						
1.3	по контрактам (договорам), заключенным (конкурсная процедура по которым начата) до начала текущего финансового года с учетом требований Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ 13 в том числе:	26300	х		15 364 645.00				
1.3.1	в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	26310	X		15 364 645.00				
1.3.2	в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ	26320	X		22.7 0.2.00				
1.4	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году с учетом требований Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ 13 в том числе:	26400	Х		8 818 679.54	22 887 100.00	25 130 100.00		
1.4.1	за счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания в том числе:	26410	Х		5 978 608.00	22 887 100.00	25 130 100.00		
.4.1.1	в соответствии с Федеральным законом № 44-Ф3	26411	х		5 978 608.00	22 887 100.00	25 130 100.00		
.4.1.2	в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ	26412	X				23 130 100.00		
1.4.2	за счет субсидий, предоставляемых в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации в том числе:	26420	X		2 600 000.00				

п/п	Наименование показателя		Год начала закупки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации <10.1>	Сумма				
		Коды строк			на 2023 г. (текущий финансовый год)	на 2024 г. (первый год планового периода)	на 2025 г. (второй год планового периода)	за пределами планового периода	
1	2	3	4	4.1	5	6	7	8	
1.4.2.1	в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	26421	х		2 600 000.00				
1.4.2.2	в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ	26422	x			,			
1.4.3	за счет субсидий, предоставляемых на осуществление капитальных вложений	26430	х						
1.4.4	за счет средств обязательного медицинского страхования в том числе:	26440	х						
1.4.4.1	в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	26441	x						
1.4.4.2	в соответствин с Федеральным законом № 223-ФЗ	26442	x						
1.4.5	за счет прочих источников финансового обеспечения в том числе:	26450	X		240 071.54				
1.4.5.1	в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	26451	х		240 071.54				
1.4.5.2	в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ	26452	x						
2	Итого по контрактам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным законом № 44-Ф3, по соответствующему году закупки	26500	Х		8 818 679.54	22 887 100.00	25 130 100.00		
	в том числе по году начала закупки:	26510	2023		8 818 679.54				
	в том числе по году начала закупки:	26520	2024		х	22 887 100.00			
	в том числе по году начала закупки:	26530	2025		X	х	25 130 100.00		
3	Итого по договорам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным законом № 223-Ф3, по соответствующему году закупки	26600	x						
	в том числе по году начала закупки:	26610	2023						

Руководитель учреждения (уполномоченное лицо учреждения): / Дерябина Ирина Викторовна / Директор

Документ подписан ЭП САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ СТАЦИОНАРНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ "ДОМ-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ДЕТЕЙ С ОТКЛОНЕ Директор Дерябина Ирина Викторовна Дата подписи:24.01.2023 11:00:31 Идентификатор ключа ЭП: D7F10983B3F68923555721950C5124BDE21C7A5F

Исполнитель: / Павлова Надежда Борисовна / Главный бухгалтер / +78124204234

24 января 2023 г.

СОГЛАСОВАНО

Документ подписан ЭП КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА Заместитель председателя Комитета Буйневич Дмитрий Викторович Дата подписи:24.01.2023 11:07:17 Идентификатор ключа ЭП: A811D0A0DBB1F8D7BB1D6700F35BE9969050FBA9